
 

Via Brigata Casale 19/B - 34170 Gorizia – Codice Fiscale: 80000150310 – Telefono: +39 0481 531440 
Email: info@ordinemedici-go.it – Indirizzo PEC: segreteria.go@pec.omceo.it – Sito web: www.ordinemedici-go.it  

DELEGA DI FUNZIONE DI AUTENTICAZIONE DELLE FIRME DEI 
SOTTOSCRITTORI DELLE CANDIDATURE PER LA PROCEDURA ELETTORALE  

ASSEMBLEA ELETTORALE QUADRIENNIO 2025-2028 
 
 

IL PRESIDENTE DELL’OMCEO GORIZIA DR.SSA ROBERTA CHERSEVANI 
 

Premesso che l’art. 2, comma 2, del D.M. Salute 15/03/2018 attribuisce al Presidente o suo 
delegato, la funzione di autenticare le firme dei sottoscrittori delle candidature nell’ambito della 
procedura per il rinnovo degli Organi Collegiali dell’Ordine; 
Ritenuto opportuno procedere alla delega della suddetta funzione così da assicurare misure 
organizzative adeguate a garantire il più ampio esercizio del diritto all’elettorato passivo; 
Visto il D.Lgs. C.P.S. n. 233/1946 e ss.mm.ii., il D.M. Salute 15/03/2018 e il Regolamento FNOMCeO 
del 16 luglio 2020 sulle modalità operative elettorali; 
 

DELEGA 
 

ai sensi dell’art. 2, comma 2, del DM Salute 15/03/2018 la funzione di autentica delle firme dei 
sottoscrittori delle candidature nell’ambito della procedura per il rinnovo degli Organi Collegiali 
dell’Ordine, quadriennio 2025-2028: 
 

1. Dott.ssa ERICA CETTUL, nella qualità di Funzionario dell’Ordine; 
2. Dott.ssa ALESSANDRA GRASSI, nella qualità di Assistente Amministrativo. 

 
DISPONE 

 
la comunicazione del presente atto agli interessati e la pubblicazione sul sito istituzionale 
dell’OMCEO Gorizia https://ordinemedici-go.it/  
 
 
Gorizia, 11 ottobre 2024  

Il Presidente OMCEO Gorizia 
Dr.ssa Roberta Chersevani 

https://ordinemedici-go.it/

		2024-10-11T08:18:14+0000
	CHERSEVANI ROBERTA




